



Nota van Inlichtingen bij: Onderhoud Sportpark Adegeest
Gepubliceerd onder nummer: VOS 072025 PRJ-2500136
Datum: 11 december 2025

nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	2.1.03	Graag een bestekspost toevoegen voor het opstellen van het gewenste kwaliteitsplan. + Graag een bestekspost toevoegen voor het opstellen van de gewenste planningen.	Eventuele kosten hiervoor behoren in de algemene kosten of eenmalige kosten te worden opgenomen.
2	Deel 3 01 19 01	Graag een bestekspost toevoegen voor het opstellen van het gewenste V&G-plan.	Eventuele kosten hiervoor behoren in de algemene kosten of eenmalige kosten te worden opgenomen.
3	Deel 3 01 22 03	Graag een bestekspost toevoegen voor het opstellen van het gewenste plan "beschermen plant- en diersoorten".	Eventuele kosten hiervoor behoren in de algemene kosten of eenmalige kosten te worden opgenomen.
4	Deel 3 01 23 01	Graag een bestekspost toevoegen voor de inzet van notuleren en (uitwerken) verslaglegging bouwvergaderingen.	Eventuele kosten hiervoor behoren in de algemene kosten of eenmalige kosten te worden opgenomen.
5	Deel 3 01 23 04	Graag een bestekspost toevoegen voor het opstellen van de gewenste weekverslagen.	Eventuele kosten hiervoor behoren in de algemene kosten of eenmalige kosten te worden opgenomen.
6	Deel 3 10 03 01	Graag een bestekspost toevoegen voor het uitvoeren van het gewenste revisiewerk.	Eventuele kosten hiervoor behoren in de algemene kosten of eenmalige kosten te worden opgenomen. Of kunnen worden toegevoegd aan de deelopdracht.
7	221030	In de besteksomschrijving wordt gevraagd om beheersing binnen vier a vijf weken bladvalperiode. Is het dan niet beter om er een frequentiepost van te maken?	Post wordt herzien, bladvalperiode zal verlengd worden naar 10 weken, geen frequentiepost.
8	231030	In de besteksomschrijving wordt gevraagd om beheersing binnen vier a vijf weken bladvalperiode. Is het dan niet beter om er een frequentiepost van te maken?	Post wordt herzien, bladvalperiode zal verlengd worden naar 10 weken, geen frequentiepost.
9	241030	In de besteksomschrijving wordt gevraagd om beheersing binnen vier a vijf weken bladvalperiode. Is het dan niet beter om er een frequentiepost van te maken?	Post wordt herzien, bladvalperiode zal verlengd worden naar 10 weken, geen frequentiepost.
10	312030	In de besteksomschrijving wordt gevraagd om beheersing binnen vier a vijf weken bladvalperiode. Is het dan niet beter om er een frequentiepost van te maken?	Post wordt herzien, bladvalperiode zal verlengd worden naar 10 weken, geen frequentiepost.
11	322030	In de besteksomschrijving wordt gevraagd om beheersing binnen vier a vijf weken bladvalperiode. Is het dan niet beter om er een frequentiepost van te maken?	Post wordt herzien, bladvalperiode zal verlengd worden naar 10 weken, geen frequentiepost.
12	410010	In de besteksomschrijving wordt gevraagd om beheersing binnen elf weken bladvalperiode. Is het dan niet beter om er een frequentiepost van te maken? Tevens komt de bladvalperiode niet overeen met de opgegeven periode in deel 3 51 01 01.	Post wordt herzien, bladvalperiode zal verlengd worden naar 10 weken, geen frequentiepost. Deel 3, 51,01,01 geeft de periode vanuit de KOR 2023 aan.
13	410020	In de besteksomschrijving wordt gevraagd om beheersing binnen elf weken bladvalperiode. Is het dan niet beter om er een frequentiepost van te maken? Tevens komt de bladvalperiode niet overeen met de opgegeven periode in deel 3 51 01 01.	Post wordt herzien, bladvalperiode zal verlengd worden naar 10 weken, geen frequentiepost. Deel 3, 51,01,01 geeft de periode vanuit de KOR 2023 aan.
14	Deel 3 51 25 02	Graag zien we een toelichting tegemoet wat exact met deze bepaling wordt bedoeld. Indien er handelingen van de aannemer verwacht worden, dan graag hier een bestekspost voor opnemen.	Post wordt herzien, bladvalperiode zal verlengd worden naar 10 weken, geen frequentiepost. Deel 3, 51,01,01 geeft de periode vanuit de KOR 2023 aan.

nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
15	paragraaf 5.6	Uit welke functienamen bestaat het beoordelingsteam?	Het beoordelingsteam bestaat uit minimaal twee ter zake kundige beoordelaars.
16	121030, 122010, 131030, 132010, 211030, 212010	Kan de eenheid van de opgegeven oppervlakten van deze posten aangepast worden naar are in plaats van m², om zo uniformiteit en duidelijkheid in de hoeveelheden te waarborgen?	De eenheid van deze posten is aangepast.
17	Nul-beurt	Graag een bestekspost toevoegen voor het uitvoeren van een nul-beurt.	Opdrachtnemer mag er vanuit gaan dat het gehele sportpark op de dag van start overeenkomst op het afgesproken beeld is.
18	Nvl in DWG tekening	Kan met de nota van inlichtingen de DWG-tekening opgestuurd worden?	Nee, DWG-tekening wordt verstrekt bij gunning.